
@ 

w. 
~ 

COMUNE DI MISANO ADRIATICO 
PROVINCIA DI RIMINI 

Provvedimento del Sindaco n. 225 

OGGETTO: DECRETO N.93, N 94, N.95, N.97, N.98 DEL 29/06/2020- PROROGA VAL/DITA' 

IL SINDACO 

Visti i propri precedenti atti n. 93 del 29/06/2020, n. 94 del 29/06/2020, n. 95 del 
29/06/2020. n.97 del 29/06/2020 e n. 98 del 29/06/2020 di nomina rispettivamente del 
Responsabile del Settore Finanziario e Risorse Umane, del Settore Urbanistica Edilizia 
Privata, del Settore Tecnico Ambientale, del Settore Polizia Locale, del Settore Ufficio di 
piano; 

Premesso che: 

- con i succitati decreti venivano nominati i Responsabili dei suddetti settori fino al 
30/06/2021 ; 
- agli stessi è stato disposto di corrispondere la retribuzione di posizione in ragione della 
pesatura delle aree delle Posizioni Organizzative come da verbale del Nucleo di 
Valutazione del 25/06/2020 e giusta deliberazione di Giunta comunale n. 62 del 
25/06/2020; 
- agli stessi compete, altresì, la retribuzione di risultato nella misura di cui all'art. 23 del 
CCDI del 14/02/2020; 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 154 del 18/12/2020 a mezzo della quale veniva 
confermata la graduazione della pesatura disposta con deliberazione di Giunta n. 62/2020 
relativamente al Settore Finanziario e Risorse Umane, al Settore Tecnico Ambientale, al 
Settore Urbanistica Edilizia Privata, al Settore Polizia Locale; 

Ritenuto, al fine di rendere omogenea la durata degli incarichi di posizione organizzativa , 
di prorogare al 31/12/2021 la validità dei propri provvedimenti n. 93, 94, 95, 97, 98 del 
29/06/2020; 

DECRETA 

Di confermare il contenuto dei propri succitati decreti e di prorogarne la validità fino al 
31/12/2021 ; 

Di trasmettere il presente provvedimento agli interessati per accettazione. 

Misano Adriatico, lì 29/12/2020 

IL SINDACO N\I 

Dott . .v--.---- IO PICCIO cP' ~ r4ç 

'<!~Q~ 


